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le graphe de flots et le graphe de précédence :

g* ((atb)/(c-d) + (e*)) - (d-¢)*(atb)

- Définition des taches : - Graphe de précédence
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Le programme correspondant en utilisant les primitives PARBEGIN et PAREND.

D’apes la question 4 de I’exercice 1, les primitives PARBEGIN et PAREND ne peuvent pas
représenter ce graphe de précédence.
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: Le programme correspondant en utilisant les primitives fork et join

Ve
E : étiguette

EJ . étiquette de jointure
EF : étiguette final

y

nl,n2,n3,nd4d=2
Fork E1l
Fork E2
Fork E3
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: joinn3
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Goto EF
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: joinn2
T3
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Fork E4
Goto EJ2
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Goto EF
: join n4
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Dans le cas ou on considére que la 2eme tache a+b est indépendante que la lere :

g * ((atb)/(c-d) + (e*1)) - (d-c)*(a+b)

- Définition des taches :
T1: a@®b
T2: cCd
T3: e®f
T4: d<¢
T5: a@®b
T6: (ﬁ})g(c-d)
T7: (d-c)&(atb
T8: (atb)/(c-d)\F)(e*1)
T9: §&)((a+b)/(c-d) + (e*f))
T10: g * ((atb)/(c-d) + (e*DH)C)(d-c)*(a+b)

- Les primitives PARBEGIN et PAREND - Graphe de précédence

Debut
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